
Tématem letošního ročníku a Vaší inspirací bude atmosféra Londýna — města s bohatou historií,
sídla královské rodiny, červených Double Deckerů, Sherlocka Holmese, mlhavých uliček a konečně 
rodiště ginu Beefeater, který poslouží jako báze Vašich drinků. 

Vaším úkolem je vymyslet nový a jedinečný koktejl s minimálním množstvím 35 ml ginu Beefeater 
nebo Beefeater 24. Recepturu, foto drinku a foto Londýna, které Vás k drinku motivovalo, zašlete do 
15. 9. 2014 na adresu beefeatermixldn.com/en. Nezapomeňte také popsat, jak Vás při přípravě drinku 
inspiroval právě Londýn. V případě, že použijete „home made“ suroviny, vysvětlete srozumitelně 
postup jejich výroby.

Postoupíte-li do národního fi nále, budete svůj koktejl připravovat během 15 minut ve třech
porcích pro porotce, kterým drink následně představíte. Zároveň byste měli být schopni
koktejl namíchat v běžném provozu baru. 

Nejpozději do 1. 10. 2014 se dozvíte, zda jste byli odbornou porotou vybráni
k účasti v národním fi nále, které se uskuteční v týdnu od 13. 10. 2014 v Praze.
Přejeme hodně štěstí!

Finále se zúčastní 5 českých a 5 slovenských barmanů. Za každou zemi
pak postoupí ten nejlepší do mezinárodního fi nále, které se uskuteční
15. ledna 2015 v Londýně.

Veškeré dotazy rádi zodpovíme
na: bfmixldn@m-ocean.cz

      Beefeater ČR Ambassador

S radostí Vás zveme k účasti na soutěži 

BEEFEATER GLOBAL BARTENDER
MIXLDN COMPETITION 2014

http://beefeatermixldn.com/en
https://www.facebook.com/BeefeaterAmbassadorCR?fref=ts
mailto:bfmixldn@m-ocean.cz

